ta katal

VZ696N

VZ696N

wa produktu

golf Kotwy montazowe do scian szkieletowych (GK) golf VF (4szt.)

Specyfikacja techniczna

Konstrukcja

Montaz

Wymiary

Gtebokos¢ montazu
Gtebokos¢ produktu
Gtebokos$¢ wewnetrzna
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos¢

Szerokos¢

Materiat
Kolor
Kolor RAL
Materiat

Powierzchnia

Podtaczenie

Liczba wlotéw przewodoéw

Wyposazenie

Liczba rzedéw pod aparaty
Liczba rzedéw w rozdzielnicy
Akcesoria dodatkowe

Mozliwos$¢ rozszerzenia

Norma

Badanie rozzarzonym drutem (GWT)

Dyrektywa europejska WEEE

Bezpieczenstwo

Klasa ochronnosci

Zgodny z REACH

Zgodny z dyrektywg ROHS

Wolne od halogenu

Z zastrzezeniem zmian technicznych

przykrecany

50 mm
60 mm
60 mm
67 mm
17.5 mm
67 mm

17.5 mm

biaty
RAL 9010
PC/ABS

naturalne

Nie

Nie

850 °C

nie dotyczy

klasa ochronnosci Il
Tak
Tak

Tak



